

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 6, 0 8, 2018

No 2020-h

Об утверждении состава комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в Беловском городском округе

- 1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в Беловском городском округе.
- 2. Признать утратившим силу постановление Администрации Беловского городского округа от 31.10.2014 № 309-п «Об утверждении состава комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в Беловском городском округе».
- 3. Начальнику отдела информационных технологий (С.В.Макрушин) настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Беловского городского округа А.В.Горелову.

Глава Беловского городского округа



А.В.Курносов

Утвержден постановлением Администрации Беловского городского округа от 0 6. 0 8. 2018 № 2020 – №

COCTAB

комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в Беловском городском округе

Desirable Ross Topogeross or pyre	
Горелова Антонина Васильевна	первый заместитель Главы Беловского городского округа, председатель комиссии
Павликова Татьяна Ивановна	председатель Комитета социальной защиты на- селения Беловского городского округа, замес- титель председателя комиссии
Шиляева Татьяна Ильинична	начальник отдела по делам ветеранов, инвали- дов и пенсионеров Комитета социальной защи- ты населения Беловского городского округа, секретарь комиссии
Члены совета:	
Богатова Татьяна Владимировна	начальник Управления архитектуры и градостроительства Администрации Беловского городского округа
Богданович Александр Григорьевич	директор Беловского государственного пасса- жирского автотранспортного предприятия Ке- меровской области (по согласованию)
Вознюк Людмила Владимировна	начальник Управления по развитию потребительского рынка и предпринимательства Администрации Беловского городского округа
Голенкова Юлия Альбертовна	начальник Управления культуры Администра- ции Беловского городского округа
Грудненко Ольга Владимировна	начальник отдела по строительству и текущему ремонту Администрации Беовского городского округа
Крохин Виктор Иванович	председатель Беловской городской организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по со-

гласованню)

Макрушин Сергей Владимирович	начальник отдела информационных техно- логий Администрации Беловского городского округа
Нефедова Татьяна Николаевна	председатель Беловского местного отделения Всероссийского общества глухих (по согласованию)
Нефедов Владислав Владиславич	начальник Управления молодёжной политики, физической культуры и спорта Администрации Беловского городского округа
Покроева Татьяна Павловна	директор ГКУ Центра занятости населения города Белово (по согласованию)
Соловьев Денис Александрович	директор МКУ «Служба заказчика ЖКХ»
Тестенбекова Любовь Валентиновна	председатель Беловской местной организации Всероссийского общества слепых (по согласованию)
Трофимова Любовь Александровна	начальник организационно - территориального управления Администрации Беловского городского округа
Трубникова Алена Сергеевна	директор филиала № 2 Государственного учреждения Кузбасское региональное отделение Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию)
Хафизов Марат Шайхенурович	дпректор МБУ «Архитектурно - планпровочное бюро» г.Белово
Худяков Михаил Веннаминович	начальник административно-правового отдела Администрации Беловского городского округа
Шафирко Владимир Ярославович	начальник Управления образования Админи- страции Беловского городского округа
Первый заместитель Главы Беловского городского округа	Ж оргу А.В.Горелова